Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancto Gervasio

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

ad eum grande spectaculum et ueniam p-
culare ignorantie et delictis eis suis
et ecclae honorifice posuunt illa autem quia
multa de itinera sua admodum arripi-
t scelus suu officia pala et ad sepul-
chrum uirginis uerbi uocans ibat ad
eum sepulchrum p- undiq- et cluic
et mitra muricula fuit. Obut autem
xiiij. Ital. aliij. **de**

Gerualius agerat quod est lacrima
et uas uul agena quod incolatus.
et syos pueris. quod lac pueri uirtutis.
uas puerorum respectaculum. p- agnus
puerorum amandi puerus puer de
spu puerus apertos quod est puerum.
et syos de linea diuinus. uel apertus.
et chalix. quod est posito. qui puerus p-
dignitatem diuinis positoem. pro
eum positus amundi affectio horum
passione ambrosius uilibello ad
eum capo posito scripta regit.

Gerualius
et puerus gerini sunt tres
filii saecularis et beati valere. qui omnia
sua paupib; erogantes. misericordie
eum secundum uero qui aperit hebdonum
eutorum. ostendebat. et ei celsus p-
lipedes porrigebat. Quod pro nascitur
cum celsu huius ueritatem. forte p-
reparandum accepit. cum longe post
eum libi oblatu fuisse ex hisleria na-
zarii colligatur. Eum autem omni dico geno-
ue imperatore ducentur. sed quod agit
eiusdem puer celsus. Quod eum un-
iuicium alapis cedet. et cedentem na-
zarii interparet uita multus nazarii
calab; occidit. et ipius eum ali-
is in carcere recluserunt. et postmo
du i mare p- capitum. Gerualium
uo et puerum mediolanum duxerunt

eo tempore sup ueruente conuicte al-
tatio qui a marconia nos p- faciat
ad bellum. dux auerores eide occire
vult. asserentes. quod dux respondet
accipient. in puer gerualius et pe-
terius. et molarent. Conciuio que-
rensentur. et ut sacrificiorum uictuau-
eum cu glauis omnia ycola linda et
muta dicit. et ipius ab omnipotenti
iudicia requiri debet. doceat um-
tandum cu plumbatis eidi uisus
qui dui spu exalat. De ut puer
suum accersiri fecit. eipius dicit. dux et
tu uiile stude. et noli cu fratre tuo in
la morte puer. Eum puerus eius
est noster. Ego qui te n- tunc. auer-
qui me timere pueris. Eum astasi-
us. Ego et noster ho qui n- timo. Eum
puerus. In h- me timet et te ledi
pueris. si n- sacrificatio dux tuus.
Si n- ledi te amet nequam tuus
numquid ad lacteum ydolez me ip-
co pellaces. Tunc cu comes incallit
culpendi puer. Eum puerus. seu
unscor et comes. qui eatus auo des
cordis ad uito. quin potius tum
serere. quod nescis quid facias. Age
igitur quod cepisti. ut in cu fratre tuo
hodie possit occurrere benignus
saluatoris. Tunc comes misteri
decorrunt. philippus aut seruus
et cu filio suo corpora eorū caput
occulte idoneo sua in arca laro
sepeluntur. et libellum eorū ortu et uia
et fine. quaece ad eum caput posuit
passus aut circa aliuos dux. Ipsi
horum corpora misterio tempore latuerunt.
tempore bi ambo si hoc n- regi
fuerunt. ambrosio namque in ecclesie
scor. naboris et felicis in aude po-